
 
МІН ІСТЕРСТВО  ОБОРОНИ  УКРА ЇНИ  

 

Н А К А З  
 
 

05.08.2014 р.                            м. Київ         № 502 
  
 
 
Про внесення змін до наказу  
Міністра оборони України  
від 21.11.2008 № 570 
 
 
 

Відповідно до Указу Президента України від 13 травня 2014 року        
№ 468 “Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від         
28 квітня 2014 року “Про заходи щодо підвищення ефективності планування 
в секторі безпеки і оборони” та у зв’язку з проведенням у Міністерстві 
оборони України організаційних заходів 

 
 
 

НАКАЗУЮ: 
 
 

1. Внести до наказу Міністра оборони України від 21 листопада       
2008 року № 570 “Про реорганізацію державного підприємства  Міністерства 
оборони України “Львівський комбінат побутового обслуговування”         
(зі змінами) такі зміни: 

 
 
пункт  4 наказу викласти в такій редакції: 
 

            
“4. Для       проведення      реорганізації      державного      підприємства 

Міністерства     оборони     України      “Львівський      комбінат    побутового          
обслуговування”  призначити комісію в такому складі: 

 
 
голова      комісії   −     начальник      Львівської        філії       Концерну 

“Військторгсервіс”  Адамчук С. М.   (ідентифікаційний    номер  2397218639); 
 
 
 
 



 2
 
члени комісії: 
 
заступник головного бухгалтера Концерну “Військторгсервіс” 

Сінкевич Р. О. (ідентифікаційний номер 1938204149); 
начальник відділу обліку майна Концерну “Військторгсервіс” 

Єфімченко О. М. (ідентифікаційний номер 2408317312); 
головний юрисконсульт  Концерну “Військторгсервіс”   Маяцька С. М.   

(ідентифікаційний номер 2994811927).”; 
 
 
абзац сьомий пункту 5 виключити. У зв’язку з цим абзаци восьмий – 

шістнадцятий вважати абзацами сьомим – п’ятнадцятим відповідно; 
 
 
доповнити наказ  пунктом 6 такого змісту: 
 
 
“6. Директору Департаменту внутрішнього аудиту та фінансового 

контролю Міністерства оборони України організувати проведення         
аудиту державного підприємства  Міністерства оборони України “Львівський 
комбінат побутового обслуговування”.; 

 
 

у зв’язку з цим пункти 6,7 вважати пунктами 7, 8 відповідно. Пункт 7 
викласти в такій редакції: 

 
 
“7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра 

оборони України згідно з розподілом обов’язків.”. 
 
 
2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 

 
 
Міністр оборони України  
генерал-полковник           В.В.ГЕЛЕТЕЙ 
 
 
 
 
 
 

  
 

 


